Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Торбеевская средняя общеобразовательная школа №1»

431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рп Торбеево, мкр 2-ой, д. 30

тел. (83456)2-30-23, 2-30-16, факс (83456)2-30-23, e-mail: sch.torbeev.1@e-mordovia.ru

 ПРИКАЗ   №  83/32

от     1 сентября    2022  года

«О создании школьной управленческой команды »

 В целях активного продвижения инновационных методов управления, внедрения

новых методов в деятельность образовательного учреждения, в практику работы

администраторов и педагогов, совершенствования механизмов инновационного развития

системы образования в МБОУ « Торбеевская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную управленческую команду МБОУ «Торбеевская средняя

общеобразовательная школа №1» в составе:

- директор школы – Лисюшкина Е.И.;

- заместитель директора по учебно- воспитательной работе – Асташкина О.В.;

- заместитель директора по воспитательной работе – Кондрашова Т.В.;

- педагог- психолог – Поликарпова Е.П.;

- руководитель школьного методического объединения учителей русского языка и

литературы. – Костенко Л.И.

2. Заместителю директора по УВР Асташкиной О.В. обеспечить научно-

методическое сопровождение взаимодействия педагогов школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________/ Е.И. Лисюшкина /